公告编号：2025-063

证券代码：874162        证券简称：赞同科技        主办券商：中信建投

赞同科技股份有限公司

关于终止股权收购的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、原股权收购的基本情况

基于赞同科技股份有限公司（以下简称“赞同科技”或“公司”）战略发展

需要，公司于 2024 年 9 月 28 日召开第三届董事会第十三次会议，审议通过《关

于签署〈股权收购意向协议〉的议案》，并与北京兴融信息技术有限公司（以下

简称“标的公司”）股东陈军、徐忠和、武菊珍、倪宁（以下简称“标的公司股

东”）签署《股权收购意向协议》，拟收购标的公司股东持有的标的公司 100%股

权及上述股权所应附有的全部权益；公司于 2025 年 3 月 28 日召开第三届董事会

第十四次会议，审议通过《关于签署〈关于《股权收购意向协议》之补充协议〉

的议案》，并与标的公司股东签署《关于〈股权收购意向协议〉之补充协议》，约

定前述协议有效期延长至 2025 年 9 月 30 日。

二、终止股权收购的情况

公司在推进本次交易期间，由于受各种客观因素影响，未能就股权转让事宜

取得预期实质性进展。综合考虑各方面因素，经公司审慎评估并与标的公司股东

友好协商，决定终止本次收购。

公司已于 2025 年 7 月 3 日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过《关

于签署<关于《股权收购意向协议》及其补充协议之终止协议>的议案》，并与标

的公司股东签署《关于<股权收购意向协议>及其补充协议之终止协议》。

公告编号：2025-063

三、备查文件

1、《关于<股权收购意向协议>及其补充协议之终止协议》。

赞同科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 4 日